
Až zavřu dvéři

Fleret

Až zavřu dvéři od téjto komory
Zvesela zavýskám na fšecky ogary
Co sem ich znávala z valašskéj muziky
Tož snáď mi zahrajú to svoje fidliky

Až zavřu dvéři od téjto světnice
Snáď si já eště dám aj hlt slivovice
Jak sem to dělala na žal,kus samoty
Aj gdyž mi nebylo nadvakráť do noty

Až zavřu dvéři od téjto světničky
Na cestu veznu si valašské pjesničky
Pár ich tu nechám Vám
Ná, co si myslíte,že sa mňa enom tak,tak lechko zbavíte?!

Až zavřu dvéři od téjto chalupy
Čertiska vytáhám pořádně za chlupy
Ty naše pjesničky v pekle mět nebudú
Já Vám ich tam z neba posypu na hlavu

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

